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Tusen tack till all personal och alla elever för ett fantastiskt  
Öppet Hus! Deltagande elever kan hämta var sin biobiljett hos rektor. 
 

 

Vecka 6  Mattecentrum ger läxhjälp må-to 17.00-19.00 i sal B15. 

 

 

 

Måndag 6 feb   Sjung Nu (extern uthyrning) återupptar sina repetitioner i aulan måndag kvällar 

  

Tisdag 7 feb  Elevkårens (dvs alla elevers) årsmöte 15.00 i aulan.  

 

   Ämneskonferenser (A) för lärare. Ämnesansvarig kallar.  

 

Onsdag 8 feb  Öppen Skoldag för elever i åk 9 12.00-16.30. Låt klassrumsdörren stå öppen och 

  stäm av mot Marianne Carlssons program (jfr e-post till). 

 

   

Fredag 10 feb  Kriminalkommissarie Jale Poljarevius, NRF, föreläser på temat ”Den aktuella 

  narkotikasituationen i Stockholm” 11.00-12.00 fredag 10 februari i aulan för åk3  

  och övriga intresserade. OBS! Respektera att vi inte går ut och in i aulan under 

  pågående föreläsning. 

 

  Lärare i kemi, biologi och naturkunskap ägnar fredag eftermiddag åt Gy11. 

 

   
 

 

Skolans öppettider v6: må-to 07.00-21.30, fre 07.00-17.30 
 

Veckans matsedel: http://www.norrareal.stockholm.se/matsal.html 

 

När vi inte är här: Fredrik Skog är på rektorsutbildning mån 6 feb till tis 7 feb. Alla ärenden som 

  inte kan vänta hänvisas till Maria Sellberg. 

  Kvällsvaktmästare Luiz Cabezas är ledig tor 9 till fre 10 februari. 

   

Börjat och slutat: Maria Ottosson, åk4, har avgått med slutbetyg.  
 

 

Nyheter i korthet På förekommen anledning: När vi hyr ut våra lokaler till externa aktörer beställer och 

  betalar de ibland för fikabröd från Sodexo. Vi ber alla respektera att detta inte är 

  avsett för oss! 

 

  Vi vill påminna all personal om att man själv ska registrera sjukfrånvaro och 

  VAB i LISA självservice. Margit visar gärna hur man gör. 

 

 

Inför vecka 7  Vecka 7 är examinationsvecka i Moderna Språk, företrädesvis för språkelever. 

  Skolledningen har utvecklingsdialog med Lotta Edholm tisdag förmiddag. 

  Lärare i svenska har heldagskonferens kring Gy11 tisdag 14 februari.  

  Tisdag eftermiddag är det Ämneskonferenser (B). 

  Lärare i religion har halvdagskonferens kring Gy11 onsdag förmiddag. 

  SVG har förmöte angående tjänstefördelning/schema nästa läsår torsdag 15.00.  

 

   

 

   

   

 
 

Vill du ha med något i veckobrevet v.7? Skicka e-post till maria.sellberg@stockholm.se senast ons 8 febr 

kl.16.00.  
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